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Berita Acara Pengajaran 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 102-A2 
2025-03-21 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:00 -19:29:31 

Introduction to Statistics & Probability 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 1 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

2 102-A2 
2025-04-11 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:41 -19:19:28 

Describing Data 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 2 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

3 102-A2 
2025-04-25 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:27 -19:29:49 

Describing Data 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 3 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

4 102-A2 
2025-05-02 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:34 -19:29:46 

A Survey of Probability Concepts 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 4 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

5 102-A2 
2025-05-09 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:08 -19:28:34 

Combined and Conditional Probability 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 5 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

6 102-A2 
2025-05-23 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:24 -19:30:00 

Random Variables & Opportunity Distribution 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 6 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

7 102-A2 
2025-06-13 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:03 -19:29:14 

Continuous Probability Distribution 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 7 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

8 102-A2 
2025-06-20 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:10 -19:25:10 
UTS UTS berjalan lancar Memenuhi 

9 102-A2 
2025-06-20 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:04 -19:15:36 

Sampling Methods and the Central Limit Theorem 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 9 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

10 102-A2 
2025-06-23 19:30-22:00 

Masuk: 19:31:23 -21:52:24 

Sampling Methods and the Central Limit Theorem 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 10 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

11 102-A2 
2025-06-25 19:30-22:00 

Masuk: 19:31:20 -21:51:26 

Estimation & Confidence Interval 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 11 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

12 102-A2 
2025-06-26 17:00-19:40 

Masuk: 17:01:11 -19:32:55 

One-Sample Tests of Hypothesis 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 12 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

13 102-A2 
2025-06-30 19:30-22:00 

Masuk: 19:32:10 -21:53:05 

One-Sample Tests of Hypothesis 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 13 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

14 102-A2 
2025-07-04 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:07 -19:16:12 

Linear Correlation & Regression 

Advanced Probability and Statistics 
Pertemuan 14 berjalan lancar melalui Zoom Meet Memenuhi 

15 102-A2 
2025-07-05 17:00-19:30 

Masuk: 17:02:01 -19:19:14 
Presentasi UAS Perkuliahan berjalan lancar 

Memenuhi 

16 102-A2 
2025-07-11 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:05 -19:20:12 
Presentasi UAS Perkuliahan berjalan lancar 

Memenuhi 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

1 14240030 Dadang Kurniawan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 14240031 Robby Saputra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 14240032 Riki Daniel Tanebeth ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 14240033 Rahma Nadiya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 14240034 Muhammad Ibnu Fauzan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 14240035 Fikri Maulana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 14240036 Mohammad Yasser Arafat ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 14240037 Achmad Yuyan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 14240038 Nidya Sari Rahmawati ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

10 14240039 Chalvina Izumi Amalia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 14240041 Vina Eriyandi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 14240042 Erlan Bachtiar ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 14240043 Barthi Dasan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 14240044 Amir Hamzah Dinnillah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 14240045 Adhitya Januarizky Hadi Putra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

16 14240046 Andreas Octaviando Laurencius ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

17 14240047 Muhammad Yusuf ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

18 14240048 Rozan Sanura Albary ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 14240049 Imam Mudin ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 15 19 19 19 - 

*Data Presensi diambil berdasarkan laman Elearning 

Penilaian 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade 

1 14240030 Dadang Kurniawan 20,00 85 80 90 A 

2 14240031 Robby Saputra 20,00 80 85 90 A 

3 14240032 Riki Daniel Tanebeth 20,00 70 90 90 A 

4 14240033 Rahma Nadiya 20,00 80 85 78 A- 

5 14240034 Muhammad Ibnu Fauzan 18,46 85 90 90 A 

6 14240035 Fikri Maulana 20,00 80 90 80 A 

7 14240036 Mohammad Yasser Arafat 20,00 70 80 80 A- 

8 14240037 Achmad Yuyan 20,00 70 90 90 A 

9 14240038 Nidya Sari Rahmawati 20,00 80 90 90 A 

10 14240039 Chalvina Izumi Amalia 20,00 80 80 90 A 

11 14240041 Vina Eriyandi 20,00 70 90 90 A 

12 14240042 Erlan Bachtiar 20,00 80 85 90 A 

13 14240043 Barthi Dasan 20,00 70 90 90 A 

14 14240044 Amir Hamzah Dinnillah 20,00 70 90 80 A- 

15 14240045 Adhitya Januarizky Hadi Putra 18,46 70 85 78 B+ 

16 14240046 Andreas Octaviando Laurencius 18,46 70 60 75 B 

17 14240047 Muhammad Yusuf 18,46 80 60 75 B 

18 14240048 Rozan Sanura Albary 20,00 80 80 80 A- 

19 14240049 Imam Mudin 20,00 80 80 90 A 

 


